B. DADES ECONÒMIQUES

B.1 Determinació del preu:
D’acord amb les especificacions del projecte executiu.

B.2 Valor estimat del contracte:

- Lot 1

El valor estimat del contracte del Lot 1, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és 
de QUARANTA MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB DEU CÈNTIMS (40.378,10€), IVA 
exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC del Lot 1, és el següent:
Import del contracte: 40.378,10 €

Import possibles pròrrogues: - €
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - €
Total valor estimat del contracte:

[...]

87.157,99 €

B.3 Pressupost base de licitació:

El pressupost base de licitació total és de VUITANTA-SET MIL CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB 
NORANTA-NOU CÈNTIMS ( 87.157,99 €) IVA exclòs, més 18.303,18 € corresponents al 21% d’IVA, 
essent una despesa total de CENT-CINC MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB DISSET 
CÈNTIMS (105.461,17 €), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els 
costos directes i indirectes següents:

Concepte: Import total del 
contracte

Costos directes:  
Lot 1:          33.931,18 € 
Lot 2:          39.310,83 € 
Total costos directes          73.242,01 € 

Aquest import es desglossa per a cada un dels lots:

Lot 1:
El pressupost base de licitació total és de QUARANTA MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS 
AMB  DEU CÈNTIMS (40.378,10 €), IVA exclòs, més 8.479,40 € corresponents al 21% d’IVA, essent 
una despesa total de QUARANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS (48.857,50 €), IVA inclòs.

Concepte Import total del contracte

Costos directes:  
Lot 1: